



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 02/01/2018 12:36

Comprador

Instituto de Gestão e Humanização - IGH - HUAPA (11.858.570/0004-86)
Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 52635990
Pedido HUAPA nº 634

Observações: Prezados Fornecedores, cotar somente se possuir todas as Certidões Negativas de Débitos Regulares: Federal, Estadual de GO, Municipal, FGTS e Trabalhista. Após a liberação no Bionexo, favor aguardar Autorização do comprador que será enviado via email (suprimentos3.erg@igh.org.br). Favor se atentar no endereço de Entrega.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Disklimp Comercial Ltda - Me APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Maria Cleria de Faria - (62) 3611-9900 disklimp@terra.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	12/01/2018	30/42/54 ddl	CIF	null
2	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano - (62) 3932-0202 vendas@neoclean.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	18/12/2017	28 ddl	CIF	Prazo mediante aprovação de cadastro/credito.
3	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME GOIÂNIA - GO TIAGO OLIVEIRA - 62 39425161 tiago_distribuidora@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	18/12/2017	30/45 ddl	CIF	null

-	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	FLANELA ALVEJADA 30 X 40 CM	42024	:	Flanela Branca 30x40 - Brullimp	Und	Disklimp Comercial Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9000	500 Unidade	R\$ 450,0000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:35
									Total Parcial:	500.0	R\$ 450,0000	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 1

-	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	DISCO 510MM P/ ENCERADEIRA PRETO	88136	:	DISCO BETTANIN REMOVEDOR PRETO 510MM - BETTANIN	UNIDADE	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	:	R\$ 19,9900	10 Unidade	R\$ 199,9000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:35
4	DISCO 510MM PARA ENCERADEIRA VERDE	42077	:	DISCO BETTANIN LIMPADOR VERDE 510MM - BETTANIN	UNIDADE	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	:	R\$ 19,9900	10 Unidade	R\$ 199,9000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:35
				DISCO		Neoclean						Márcia

5	<u>DISCO 510MM PARA ENCERADEIRA VERMELHO</u>	42075	-	<u>BETTANIN RESTAURADOR VERMELHO 510MM - BETTANIN</u>	UNIDADE	Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	-	R\$ 19,9900	5 Unidade	R\$ 99,9500	Sousa 26/12/2017 12:35
11	<u>LUSTRA MOVEIS 200 ML</u>	42029	-	<u>LUSTRA MOVEIS AZULIM 200ML - AZULIM</u>	UNIDADE	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 2,8000	3 Unidade	R\$ 8,4000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:35
Total Parcial:										28.0	R\$ 508,1500	

Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 4

	<u>Produto</u>	<u>Código</u>	<u>Programação de Entrega</u>	<u>Fabricante</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Comentário</u>	<u>Justificativa</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Total</u>	<u>Usuário</u>
1	<u>DESODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY 360ML</u>	42009	-	<u>BOM AR ODORIZADOR - ULTRA - ULTRA</u>	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 6,0000	8 Unidade	R\$ 48,0000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:35
2	<u>DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO 500ML</u>	42012	-	<u>DETERGENTE NEUTRO 500 ML - OESTE - OESTE QUIMICA</u>	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1000	10 Unidade	R\$ 11,0000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:35
6	<u>ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO</u>	42020	-	<u>ESCOVA P/ VASO SANITARIO - RODO BEM - RODO BEM</u>	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 3,2000	10 Unidade	R\$ 32,0000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:35
7	<u>ESPONJA DUPLA FACE MULTI USO. 100X71X21MM</u>	42022	-	<u>ESPONJA DUPLA FACE - BETTANIN - BETTANIN</u>	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 0,2800	400 Unidade	R\$ 112,0000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:35
8	<u>FIBRA VERDE LIMP. GERAL 102X260MM</u>	42023	-	<u>FIBRA LIMPEZA GERAL - BETTANIN - BETTANIN</u>	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 0,6500	150 Unidade	R\$ 97,5000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:35
10	<u>LIMPADOR MULTI USO 500ML</u>	42027	-	<u>MULTIUSO REMOVEDOR 500 ML - ZUPP - ZUPP</u>	500 ML	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,7900	12 Unidade	R\$ 21,4800	Márcia Sousa 26/12/2017 12:35
12	<u>PANO CHAO TIPO SACO ALVEJADO ALGODAO TAMANHO 55X80CM</u>	42031	-	<u>SACO PANO CHAO ALVEJADO - ATIVA - ATIVA</u>	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 3,3500	500 Unidade	R\$ 1,675,0000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:35
13	<u>RODO DE ALUMINIO 40CM. REFORCADO. BORRACHA DUPLA EVA 40 CM COM CABO DE 150 CM</u>	42038	-	<u>RODO DE ALUMINIO 40 CM - SEMPRE SECO - SEMPRE SECO</u>	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 15,1000	6 Unidade	R\$ 90,6000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:35
14	<u>RODO DE ALUMINIO 60CM. REFORCADO. BORRACHA DUPLA EVA 60 CM COM CABO DE 150 CM</u>	42039	-	<u>RODO DE ALUMINIO 60 CM - SEMPRE SECO - SEMPRE SECO</u>	UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 16,5500	6 Unidade	R\$ 99,3000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:35
15	<u>SABONETE LIQUIDO PERFUMADO PH NEUTRO 5LT</u>	42041	-	<u>SABONETE ESPUMA PERFUMADO 5 LT - PREMISSE - PREMISSE</u>	GL 5 LT	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 13,9000	15 Unidade	R\$ 208,5000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:35
16	<u>SACO INFECTANTE VERMELHO 100 LTS C/ SIMBOLO PCT 100 UNID</u>	42042	-	<u>SACO P/ LIXO VERMELHO 100 LT 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC</u>	PCT C/ 100 UND	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME	null	-	R\$ 32,9000	5 Unidade	R\$ 164,5000	Márcia Sousa 26/12/2017 12:35

17	<u>SACO P/ LIXO BRANCO INFECTANTE 200LTS. COM 100UNID. COM SIMBOLO</u>	42049	-	<u>SACO P/ LIXO 200 LT HOSPITALAR INF. REF 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC</u>	<u>PCT C/ 100 UNID</u>	<u>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</u>	null	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;</u>	<u>R\$ 40,3500</u>	<u>30 Unidade</u>	<u>R\$ 1.210,5000</u>	<u>Márcia Sousa</u> <u>26/12/2017</u> <u>12:35</u>
18	<u>SACO P/ LIXO PRETO 100 LTS. PCT COM 100 UNID</u>	42054	-	<u>SACO P/ LIXO 100 LT PRETO 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC</u>	<u>PCT C/ 100 UNID</u>	<u>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</u>	null	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;</u>	<u>R\$ 15,5000</u>	<u>120 Unidade</u>	<u>R\$ 1.860,0000</u>	<u>Márcia Sousa</u> <u>26/12/2017</u> <u>12:35</u>
19	<u>SACO P/ LIXO PRETO 200 LTS. PCT COM 100 UNID</u>	42055	-	<u>SACO P/ LIXO PRETO 200 LT 100X1 - JUPLASTIC - JUPLASTIC</u>	<u>PCT C/ 100 UNID</u>	<u>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</u>	null	<u>Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;</u>	<u>R\$ 28,9000</u>	<u>50 Unidade</u>	<u>R\$ 1.445,0000</u>	<u>Márcia Sousa</u> <u>26/12/2017</u> <u>12:35</u>
20	<u>SUPORTE PARA FIBRA VERDE 102X230MM</u>	42060	-	<u>SUPORTE P/ FIBRA 102X230 - BETTANIN - BETTANIN</u>	<u>UND</u>	<u>São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</u>	null	:	<u>R\$ 16,5000</u>	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 165,0000</u>	<u>Márcia Sousa</u> <u>26/12/2017</u> <u>12:35</u>
									Total Parcial:	<u>1332.0</u>	<u>R\$ 7.240,3800</u>	
<u>Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 15</u>												
									Total Geral:	<u>1860.0</u>	<u>R\$ 8.198,5300</u>	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página